
 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 
 
 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 
 

 

ESERCIZIO 2016 

 
 

 

                               AGENTE CONTABILE 

   Rudi Galvan per Cooperativa Colibrì 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
             n. 75 in data 08 luglio 2016 

 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

 
 
 
 
 
 

Allegato a determina n. 4 del 30.01.2017 
E’ copia conforme all’originale cartaceo sottoscritta digitalmente ai sensi artt.22-23 ter del D.Lgs. 82/2015 nonché dell’art. 10 del DPCM del 13.11.2014 
 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D. PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 

NOTE RICEVUTE IMPORTO 
REV. N. IMPORTO 

NUMERO   

 
1 

 
Giugno 

       

 
2 

 
Luglio 

 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 

 
n. 20 del 09.07.2016 
n. 21 del 09.07.2016 
n. 22 del 09.07.2016 
n. 23 del 14.07.2016 
n. 24 del 16.07.2016 
n. 25 del 21.07.2016 
n. 26 del 28.07.2016 

  
€. 4,60 
€. 4,80 
€. 1,00 
€. 1,00 
€. 0,30 
€. 2,90 
€. 1,00 

 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 

 

 
€. 4,60 
€. 4,80 
€. 1,00 
€. 1,00 
€. 0,30 
€. 2,90 
€. 1,00 

 

 
3 

 
Agosto 

 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 

 
n. 27 del 06.08.2016 
n. 28 del 06.08.2016 
n. 29 del 09.08.2016 
n. 30 del 09.08.2016 
n. 31 del 11.08.2016 

  
€. 0,80 
€. 2,00 
€. 0,30 
€. 0,80 
€. 4,00 

 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 

 

 
€. 0,80 
€. 2,00 
€. 0,30 
€. 0,80 
€. 4,00 

 

 
4 

 
Settembre 

 
Fotocopie 
Fotocopie 

 
n. 32 del 22.09.2016 
n. 33 del 27.09.2016 

  
€. 3,90 
€. 0,20 

 
1539/1540 
1539/1540 

 

 
€. 3,90 
€. 0,20 

 

 
5 

 
Ottobre 

 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Utilizzo internet 
Utilizzo internet 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Utilizzo internet 

 
n. 34 del 01.10.2016 
n. 35 del 01.10.2016 
n. 36 del 04.10.2016 
n. 37 del 06.10.2016 
n. 38 del 08.10.2016 
n. 39 del 15.10.2016 
n. 40 del 18.10.2016 
n. 41 del 18.10.2016 
n. 42 del 22.10.2016 
n. 43 del 25.10.2016 
n. 44 del 25.10.2016 

  
€. 0,20 
€. 1,50 

€. 12,00 
€. 0,20 
€. 2,40 
€. 2,40 
€. 0,20 
€. 2,30 
€. 0,40 
€. 0,20 
€. 2,00 

 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 

 

 
€. 0,20 
€. 1,50 

€. 12,00 
€. 0,20 
€. 2,40 
€. 2,40 
€. 0,20 
€. 2,30 
€. 0,40 
€. 0,20 
€. 2,00 

AGENTE CONTABILE 
DI FATTO, IN 
ASSENZA DI 
NOMINA 



 
6 

 
Novembre 

 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 
Fotocopie 

 
n. 45 del 05.11.2016 
n. 46 del 09.11.2016 
n. 47 del 12.11.2016 
n. 48 del 22.11.2016 
n. 49 del 29.11.2016 
n. 50 del 29.11.2016 

 
 

 
€. 1,10 
€. 0,60 
€. 0,80 
€. 0,20 
€. 2,60 
€. 2,80 

 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 
1539/1540 

 

 
€. 1,10 
€. 0,60 
€. 0,80 
€. 0,20 
€. 2,60 
€. 2,80 

AGENTE CONTABILE 
DI FATTO, IN 
ASSENZA DI 
NOMINA 

 
8 

 
Dicembre 

 
Fotocopie 

 
n. 51 del 29.12.2016 

  
€. 0,20 

 
1539/1540 

 

 
€. 0,20 

AGENTE CONTABILE 
DI FATTO, IN 
ASSENZA DI 
NOMINA 

 

 

 
San Felice del Benaco, Lì   30/01/2017                                                      TOTALE 

  
€. 59,70  

 
TOTALE 

 
€.  59,70  

 

 
Il presente conto è estratto dal bollettario n. 01 parte (dalla ric.20/2016 alla ric. 51/2016) 

 
L’Agente contabile 
  F.to Rudi Galvan  

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
San Felice del Benaco, Lì   30/01/2017               

 
Il Responsabile del servizio finanziario 
             F.to  Cobelli Dr.ssa Monica 

 

 

 
Timbro 
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